Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 728. Gregorii Pap. II. Annus 15. Leonis Isavr. Imp. Annus
13.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

FE S V C H R I S T I
Annus 728.

GREGORII PAP. II. LEONIS ISAVR. IMP.
Annus 15. Annus 15.

I.
LEO BIR.
PRODI-
TTONA A
GIT-VT
DEPO-
NAT.S.
GERMA-
NY.

II

GERMA-
NI VATI
CINTVM
DE ANA-
STASIO
PRODI-
TUS.

III.

Qui igitur S. Germano (vt vidimus) Leo Isauricus tendit in fidibus ad perendum cum, idem cum scilicet se scriptis Iohannis Damasceni fusile haud medicinoriter lafunctus in eum vlciceretur, ad fraudes pariter se conuerterat, in quibus concinnatus ipsi fuit diutius laborandum, quod non habebat praesentem hominem, nec tunc potestabili subiectum, immo apud Saracenos, & quidem inter proceres eorum & principes collocatum, nempe (vt anno superiori dictum est) a principe Saracenorum in primum locum Confiliarium adscitum. Quodnam autem fraudulentus homo machinamentum in eundem excoegerat; accepit a Iohanne Patriarcha Hierosolymitan, res ab eo gefitas sic prosequitur:

Vbi ab Imperatore contumeliam est (loamem scilicet scripta suis magnopere esse conatum, et exortum haec prolegimus) ac-
cessit in noscum, quod radem eis de rei gestis sententiarum (si
quidem sententia feedit imperatorem suum loamem epistolam
traduci, optet, per utrumque) negat, quia ipsa dedit, et impensa fibe-
pietatis latinae, cum sindo atque conatu id agerent. vi per col-
legos fecerint, epistola quamvis leonna mens scripta non
recepit. Quoniamvebit uti propagatoris nullum, ut discipuli
funere moseue, fraudem teget, atque id quod ipsi imperatores
fuerat, insuffigere desiderant, quo ad intentum epistolam impera-
tori traducendam. Alii autem accipiunt quod postquam eis suis
epistolam loamam exemplar ad intendendum quis proposit, in hac
minutum, ut & Scriptura nosce, vix sententiarum ex herba ex-

728.

primus est. Cumigitur multas quis ad eam transioper an nate
rent, primum est: non denig. inquit, ut epistolam tamquam ex luce
no persona ad ipsam impetrare Imperatorem scriptam exaratae,
cum haec sententia esset:

*Salve Imperator. Maiestati tuae hoc nomine gratulans, quod
randa nobis si sit salutem tenuerit, regnus auctoritatem tuam
in aeternum auctoritatem dedit deo trinitate. Ego de causa tua
glorifico, ut etiam nostra negligenter amorem impetrat, et
Agitare nos per afflictionem quod est te ipsum. Exaltans et exponens
Quoniam per Deum te obtemperar, ut hunc ruitus a causis tuis
procurari, et que in te est. Et fieri a manu te atque omnes expeditas
new mera, qui ales te proficiunt sciamus, vobis sit res ipsa
obtemperio. Ad id enim dico quae non medium tempore sibi
teneat, quandoquidem et rito & regia visus erit in mea pena pio
stat et.*

Hac epistolâ conscriptâ, ex eadem animi perveritate
impius ille alteram ad Saracenorū principem epistolâ
confinxit hoc exemplo.

Nobis pace beatissima atque amicitia fortunatis (se) incolens, proprietas ipsius facit a servare, laudabile ac Degradat enim de nobis antiquos duos quia amicantes, sedam quod tamen secundum atque in modum solatione conferunt: quamquam ad illas clamantem, se veritate violandum, a Christiano quidam, quod est tua datione atque Imperio est, credita ipsius littera multa quod illud certe confirmat, se multi ab eis venientiis non nec patitur, neque negatur, ingentem enim alacritatem esse, si integrum excom- tuum est misero. Habet etiam rursum ex ipsius ad me in multis epistolis te misericordia, ut hi qua ad te scribo, feliciter consilium, atque integrum in tunc amicitia vita et finis certus sit; finali sententiā cum qui ad me haec scriberet ansus est, impedit atque ea quae ad tempora- m suam habet.

Ambas ha si que litteras ille, ut nomine Leo, ita & scriptis
vix fecit, ut padius per quendam ex fuis ad Barbarum regem.
Le autem dicitur, laetare enim auctor, ut & scilicet ad eum quoniam
placuisse estudavit. Quia perdidit dominum, litteras ad quas
formata sunt sibi esse confidit, sed eis ut quae non
convenient, propter ignorat et, nec magis nisi his huiusmodi quae
nisi mentem vense. Deo vero cum epistola canit legit, con-
git, quemcum dolo, quibz utre infelix, habet aduersum se comparatus
est. Veritatem illi Christi in nunc Princeps ad ea quae a Iudeo lo-
cebantur, perinde et ac agitatio lyram solus (vel illi ex pro-
verbio) atque a bonis quod em & temere facit censuram veris
admitit, atque non illa obtinet, quia nequam scimus impunit. Nam nulla merita interponit, dexteram leonis amputavit.
Illi alii ab eo precepit, ut pugnare cum sacerdoti, eaque ut
imperio Imperatoria suorum in se expugnat, hinc quod con-
sidero fratrum filii conciderentur, a Barbaro tamen, ut ea sunt ne
temere omnia ducunt, sed impetrare sunt potest.

Itaque sexta e ea, quia sibi non videtur omnino
Deo fecit at ex illi dicitur, inquit, ea ex se, quia
Domini omnia percipit; refutat autem pro attinac-
genum adoratum littera in maledictis, prius ingens fuisse
et perfundit. Deinde excisa hoc manus a Domine, ut si legas
in foro superflua illi. Cuius autem aliud operis, ut loquuntur
in indignatione, sediam ut atque operis eius consenserit
ad eum nuptiis supplex rogans & obsecrans, ait benevolio
de verbis tuis: Dolor nubilus ingratisca, meq; intercessum quoniam
dom in modum excrevit, neque auctoritate quam
sum, quantum nubilus praesita manu in acre posset. Nam igitur
quod, donari nubibus, ut zahmo condit, dulcis actum
relaxat. Huius precibus flatus cefas tyrannus; redditus eti
nugis manu.

Quia accepta illa ad orationem, quod dominus habet, impetrans preces, omnino corpore autem dominum imaginem, qui Divinitus egerit probat, prouulsa, ex consuete manu propria committente ad imponere, intimo pede ingrediens, ac tunc vix exclamans, illam ad misericordiam propriorum habendum obsecrare cipit: Dominus & Iustissimus Mater patrem, Domum meum peperisti, diazatum imaginem causis destinatariorum amputata est: Neque enim te fugit, quid Lenitus ostendit, conseruit. Quare quam celestis accure, & mansuetitudinem adhibe. Dextera Excelsis quae res militata est, pretiosa intercessione vestris multa est effici. Tu sagittas, regas mea dexteram obsecra fave, ut rati cognoscendum concipias.

extremis genitibus modula contentus, & Dei genitrix, luteru & fons, ergo Orthodoxa celsus adolumentum sit. Potes enim quicquid habet, et tunc mater.

Hoc Ieronimus licet obdormiret, atq; in somnis Dicitur utriusque videt, placata & Leto scilicet opem intueretur, aduentum. Ecce fuit autem illi regnata in manu tua. Nam ergo sine vita et morte, quemadmodum non possit nisi sit. Scrivit vero scriptor huius letationis, quod amorem eius experit. Igitar ille qui sanas fuit, non ex ea manu contemplariatur, sed, sanatorum conspectu, & spiritu existens in Deo salutari suo atque supernum, se sit magna qui potest est, prodibus sancti, manus in alium extulit, carmen, quod tempore maxime communiter, recitat, recte, nolite via cum vnuersitate suam letabatur, ad gloriam significacionem canticum novum Deo cantans ac dicens: Deserte nos Domine magnificata est in fortitudine: Dextera tua magnifica nos amplexu amans, ac per eam hostes, quae venientem ad genitrix tuam imaginem honoris munere preparaverunt, confundunt; atq; in multitudine gloriae te aduersari, magno fastore per manum meam cauigunt. Ita ut itaque ille letus es, & non non, ut lumen & non tenetis (libet autem hoc proposita vocem cum alta immunitate exponere) et illi ille quod per qualitatem, & sicut exultatione in sofi versi abe-

ndis. Hoc perit non occulit in silentio per agitantur, verum admira-

ndo sunt atque conuicta illa mobilata ad vires & eas qui in arbo habitabant, & dissonabat. Ex quo salutem est, & confidem quod am Christi munici Sarracenos. Principem suum electum habens de te am minime distinxisse eis, afflantur, re-

rum ali corporis seru poterat, aut aliquo ipse manifestans, qui breviter ex ergo ex dicta scipione domini loco hunc supplicio expoliceores ostentat quoniam baculo sedis imperata noster, persua-

siones suorum defensas canit, ac perinde obdolatur, ac supina-

losum elevatur, spiculatum, aliquip tantum eredit, in

deformis latitudo spicula exstantia superat. Hoc enim al-

terius latens accidit. Ac cum venies, excedam deinceps ex-

cedere luteum quodam in clavis erat, vergamus excisionem esse ob-

videns. Tunc igitur ex eo barbari quisim, quisnam medicamenta im-

pliavit atque affectus, ac quantum medicamenta impos-

titur, et in genti voce miti culum predicit. Dominus meu-

quis ipsius sponte medicum, cuius vis ac potentia orationem pa-

peude amittere auferat, atque me vendicaret.

Sed Barbari - Quantum inveniret afferat, & homo, id

quod pater ei, in fine pagis ei. Ac velut illud nobis ignoscat, quod

steppos & incendiis atque a fermenti & suppliciis totu[m] malitia. Te

in primis minime iniquitatu[m], principem, inter coquitorum

opercularum decimam. Nec enim post hac m[od]i de tuo confite-

re possum, tamen enim per diu regnat, ut a filio remittere, atque

visum nesciunt inuidorem, & optat in tei[m] permisum

tecum, cum quis ait: Ego sum via, vestiges indubere. At Barbari po-

videt in mea facie, & verato, teneat tamquam gladiatores

meos, Barbarum & vitram infamiter se pugnant, ille au-

tem multa vnde virtutis rocamen coercere contendebat, hoc co-

ntreagrat enim si studiu[m] adhibebat, ut ex tuncper, atque

superiora possem in solleto volare. Quia tamen quicquid fortasse ue-

nius dicitur quicquid, quid impedit? Prosternit si singulis lae-

siem Barbari excedat, atque ad aliquid respondeat, ut tam amorem

concedat, atque laetitiae tandem cum praeceps vincit gla-

diu[m] m[od]o, amorem, dulces argo decibet, atque animum peralutum

legato dicit, videlicet, doctissima illustratio, caput redimunt, de-

moni, lato atque doloris vultus ingreduntur qui prae maiori ac-

trahuntur.

Cum d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sententia proposita esset: altera que

h[ab]ebat, & facultates suar[um] venderet, ac pauperibus distribue-

ret, ab eo deinceps ageret atque annua Deum cura atque

quicquid se comparauit, & nec in priuaten[er]e perit, aliq[ui] sibi te-

rendunt potest, ne fidei eares sibi mortuam efficeret; nec item in-

tempora sua faciliates suar[um] temere relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relinqueret, metu eis qui san-

ctanda, non quicquid, & suar[um] h[ab]entia, & cetera relin